
pospichalova
Textový rámeček
RK-08-2016-13, př. 1počet stran: 19

































Obchodní  jmé no /  Jmé no
ž adatele

Opera mladých - Jakub Pustina

Sí dlo /  Adresa ž adatele Mě lkovice 244'1,591 01Žd'ár nad Sázavou

lČ o /  Datum narození 22825703

H
!

Č estné  proh!áš ení  ž adatele o podporu v rež imu de minimis

1. Žadatel prohlaš uje, ž e jako ú č etní  období  použ í vá

kalendářní  rok.
hospodářský rok(zaé átek...... ., konec ... . .,. ...)

Žadatel prohlaš uje, ž e

@í  ve výš e uvedené m smyslu propojen s j iným podnikem.
je ve výš e uvedené m smyslu propojen s následují cí mi podniky:

Obchodní  jmé no podniku/Jmé no a
pří imení

Sí dlo/Adresa lCO/Datum narození

1 Za podnik lze považ ovat podnikatele definované ho v zákoně  ó,89t2O12 Sb., obč anský zákoní k.
2 glizsi informace o propojené m podniku naleznete v METODlCKÉ  PŘ Í nUČ Cr k aplikaci pojmu ,,jeden podnik"

z pohledu pravidel podpory de minimis vydané  UOHS.

É
tr

Žadate! o podporu se považ uje za propojený2 s j inými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou
mají  ně ktený z následují cí ch vztahů :
a) jeden subjekt vlastní  ví ce než  50 %  hlasovací ch práv, která nálež ejí  akcionářů m nebo společ ní ků m, v
jiné m subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat ví ce než  50 %  č lenů  správní ho, ří dí cí ho nebo
dozorč í ho orgánu jiné ho subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatň ovat ví ce než  50%  vliv v j iné m subjektu podle smlouvy uzavřené  s
daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské  smlouvě  nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společ ní kem jiné ho subjektu, ovládá sám, v souladu
s dohodou uzavřenou s j inými akcionáři nebo společ ní ky dané ho subjektu, ví ce než  50 %  hlasovací ch
práv, nálež ejí cí ch akcionářů m nebo společ ní ků m, v dané m subjektu.

Subjekty, které  mají  s ž adatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod pí sm. a) až  d) prostřednictví m

iednoho nebo ví ce dalš í ch subjektů , se také  považ ují  za podnik propojený s ž adatelem o podporu.

Do výč tu podniků  propojených pří mo č i zprostředkovaně  se ž adatelem o podporu se zahrnují  osoby
zapsané  v základní m registru právnických osob, podnikají cí ch fyzických osob a orgánů  veřejné  moci
("registr osob") v souladu se zákonem č , 11112009 Sb., o základní ch registrech, ve zně ní  pozdě jš í ch



E
tr
!

3. Žadatel prohlaš uje, ž e podnik (ž adatel) v souč asné m a 2 předcházejí cí ch ú č etní ch období ch

nevznikl spojení m podniků  ě i nabytí m podniku.
vznikl spojení m (fú zí  splynutí mo) ní ž e uvedených podniků :
nabvtí m (fú zí  slouč ení ma) převza! jmě ní  ní ž e uvedené ho/ých podniku/ ů :

Obchodní  jmé no podniku Sí dlo tČ o

Výš e uvedené  změ ny spoč í vají cí ve spojení  č i nabytí  podniků

E jsou j iž  zohledně ny v Centrální m registru podpor malé ho rozsahu.
! nejsou zohledně ny v Centrální m registru podpor malé ho rozsahu.

4. Žadatel prohlaš uje, ž e podnik (ž adatel) v souč asné m a 2 předcházejí cí ch ú č etní ch období ch

fi nevznikl rozdě lení m (rozš tě pení m nebo odš tě pení ms) podniku.

! vznikl rozdě lení m ní ž e uvedené ho podniku:

Obchodní  jmé no podniku Sí dlo lco

a převzal jeho č innosti, na ně ž  byla dří ve poskytnutá podpora de minimis použ ita6. Podniku (ž adateli)
byly přidě leny následují cí  (dří ve poskytnuté ) podpory:

Datum poskytnutí Poskytovatel cástka v kč

Výš e uvedené  změ ny spoč í vají cí v rozdě lení  podniků

! jsou j iž  zohledně ny v Centrální m registru podpor malé ho rozsahu.
! nejsou zohledně ny v Centrální m registru podpor malé ho rozsahu.

5. Žadatel ní ž e svým podpisem

}  potvrzuje, ž e výš e uvedené  ú daje jsou přesné  a pravdivé  a jsou poskytovány dobrovolně ;

}  se zavazuje k tomu, ž e v pří padě  změ ny předmě tných ú dajů  v prů bě hu administrativní ho procesu
poskytnutí  podpory de minimis bude neprodleně  informovat poskytovatele dané  podpory o změ nách,
které  u ně j nastaly;

}  souhlasí  se zpracování m svých osobní ch ú dajů  obsaž ených v tomto prohláš ení  ve smyslu zákona
č . 10í /2000 Sb., o ochraně  osobní ch ú dajů , ve zně ní  p. p., za ú č elem evidence podpor malé ho

'Viz 5 62 zákona č , 125t2OQ8 Sb., o přemě nách obchodní ch společ ností  a druž stev, ve zně ní  pozdě jš í ch předpisů .

]  Viz § 61 zákona č . 12512008 Sb.

' Viz § 2+ 3 zákona č , 12512008 sb.
u Pokud by na základě  převzatých č inností  nebylo mož né  dřive poskytnuté  podpory de minimis rozdě lit, rozdě lí  se
podpora pomě rným způ sobem na základě  ú č etní  hodnoty vlastní ho kapitálu nových podnikŮ  k datu ú č inku rozdě lení
(viz č l. 3 odst, 9 naří zení  ó.140712013, č . 14O8l2O13 a nahrazují cí ho naří zení  č .87512007).



20. 2. 2016




